

AUDATEX

Número de Reclamo: SBSEQR429

Versión: V 0

Resumen

Reporte Completo

Impreso: 17/11/2021

Expediente			
Núm. Secuencial Interno:	AIGAharodriguez@cesvicolombia.com20211116-1304200		
Estado de la Valuación:	No enviado		
Causa del Accidente:			
Proveedor de Trabajo:	AIG SEGUROS	Fecha del Accidente:	01/01/0001
Número de Expediente:	SBSEQR429	Hora del Accidente:	12:00 a.m.
Número de Póliza:		Reparaciones Autorizadas:	Desconocido
Número de Caso:		Fecha Inicio de Reparación:	
Versión:	V 0	Fecha Reserv. Reparación:	
Tipo de Expediente:	Seleccione	Fecha Promesa de Entrega:	01/01/0001
Fecha de Inspección:	16/11/2021	Creado por:	Hector Andres Rodriguez Pinilla
Porcentaje vs Pérdida Total:	0	Centro de Valoración:	Cali

Detalles del Vehículo

Vehículo		Opciones del Modelo
Fabricante:	UNIVERSAL PLUS	AUTOBUS INTERURBANO
Modelo:	Busses	LUCES ANTINIEB.DEL.
Código AX:	9C20 42	MOTOR EN LINEA
No. Motor:		CAJA CAMBIOS MANUAL
Tipo de Motor:		BICAPA SOLIDO
Transmisión:	Manual	
No. Placa:	EQR429	
No. VIN Póliza:		
No. VIN Visual:	000000000000000001	
Odómetro:	Desconocido	
Tipo de Kilometraje:		
Color Vehículo:		
Cubicaje:	CC	
Número de Puertas:		
Número de Asientos:		
Año de Fabricación:		
Valor Mercado:	\$ 0	
Monto Asegurado:	\$ 0	
Condiciones del Vehículo:		
Estilo o Tipo de Vehículo:		

INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA

Nombre
Asegurado
Correo Asegurado
Teléfono
Asegurado
Marca/Modelo/Año
o

Condiciones del Vehículo

Estado del Vehículo	
Áreas de Daño:	Estado del Vehículo en la Inspección: Dirección del Impacto:

Direcciones

Informe del Cálculo

PIEZAS SUSTITUIDAS

Pos. B.D.	Descripción	Número de Pieza	DCTO.	Referencia	Fecha Tarifa: 01/01/2001 Precio
-----------	-------------	-----------------	-------	------------	------------------------------------

1007	TAPA SERVIC.CEN.D.		00002111160000	\$ 0
5504	CONEXION		00002111170000	\$ 1.140.000*
1000	FILTRO ACEITE DIFERE	211116132255126	00002111160000	\$ 0
1000	CONJUNTO PINON Y COR	211116132255117	00002111170000	\$ 12.500.000*
1000	TORNILLO CRUCETA X8	211117071734282	00002111170000	\$ 71.040*
1000	BASE FILTRO ACEI DIF	211116132255105	00002111160000	\$ 0
1000	TORNILLO ROD DIFE X6	211117071734273	00002111170000	\$ 70.800*
1000	COLECTOR ACEITE DIFE	211116132255149	00002111170000	\$ 531.000*
1000	TAPA FILTRO ACEI DIF	211116133158056	00002111170000	\$ 265.000*
1000	ABRAZADERA INFERIOR	211116133713957	00002111170000	\$ 94.800*
1000	PINON PORTA RETEN	211116133158113	00002111160000	\$ 0
1000	MANGUERA INF REFRIGE	211116133713947	00002111170000	\$ 253.800*
1000	CARCASA DIFERENCIAL	211116133158047	00002111170000	\$ 13.300.000*
1000	ANILLO O DIFERENCI	211117071734318	00002111170000	\$ 25.900*
1000	MANG SALIDA RADII REF	211117071734228	00002111170000	\$ 79.950*
1000	PORTA CORONA CAJA DI	211116133713933	00002111170000	\$ 6.367.521*
1000	KIT RODAMIENTO DIFER	211117071734255	00002111170000	\$ 0
1000	KIT DE ARAND DIFEREN	211117071734246	00002111170000	\$ 0
1000	TORNI REF SCREW X12	211117071734300	00002111170000	\$ 524.400*
1000	ARANDELA AJUSTE DIFE	211117071734264	00002111170000	\$ 183.000*
1000	1 4 ACEITE TRANS X14	211117071734237	00002111170000	\$ 0
1000	TORNILLO CON COLLAX2	211117071734327	00002111170000	\$ 6.000*
1000	RODAMI DIF RF NUTX12	211117071734309	00002111170000	\$ 217.200*
1000	ANILLO SEPAR DIFEREN	211117071734291	00002111170000	\$ 900.000*

Ahorro

Sub Total

\$ 0

\$ 36.530.411

Total Piezas

\$ 36.530.411

Este expediente contiene piezas sin precio

* = Posición dada por el usuario

Mano de Obra Hojal/Mecánica.#		T.Base 10	
		UT = 1 HR. Precio = \$ 36.000/HR	
NR Operación/Pos. B.D.	Trabajo	UT	Precio
SN (+)	FILTRO ACEITE DIFERE DES+MON/SUSTITUIR	3,0 *	\$ 10.800
SN	CONJUNTO PINON Y COR DES+MON/SUSTITUIR	30,0 *	\$ 108.000
SN	BASE FILTRO ACEI DIF DES+MON/SUSTITUIR	7,0 *	\$ 25.200
SN	COLECTOR ACEITE DIFE DES+MON/SUSTITUIR	20,0 *	\$ 72.000
SN	TAPA FILTRO ACEI DIF DES+MON/SUSTITUIR	5,0 *	\$ 18.000
SN	PINON PORTA RETEN DES+MON/SUSTITUIR	15,0 *	\$ 54.000
SN	MANGUERA INF REFRIGE DES+MON/SUSTITUIR	20,0 *	\$ 72.000
SN	CARCASA DIFERENCIAL DES+MON/SUSTITUIR	60,0 *	\$ 216.000
SN	MANG SALIDA RADII REF DES+MON/SUSTITUIR	5,0 *	\$ 18.000
SN	PORTA CORONA CAJA DI DES+MON/SUSTITUIR	20,0 *	\$ 72.000
SN	ARANDELA AJUSTE DIFE DES+MON/SUSTITUIR	10,0 *	\$ 36.000
SN	ANILLO SEPAR DIFEREN DES+MON/SUSTITUIR	10,0 *	\$ 36.000
SIN NUMERO	TAPA CEN.:D+M	20,0	\$ 72.000
1009	TAPA SERVIC.TR.D.INF REPARAR	20,0 *	\$ 72.000

Total Unidades de Trabajo

Total M.O. Hojal/Mecánica

245,0

\$ 882.000

PINTURA DE CARROCERIA CESVI MAP Pintura Disolvente

NR Operación/Pos. B.D.	Descripción	T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO = \$ 36.000/HR	
		UT	Precio
	- BICAPA SOLIDO		
1007	TAPA SERVIC.CEN.D. PINT.SUSTIT.NIVEL I	20,0*	\$ 72.000
1009	TAPA SERVIC.TR.D.INF PINT.REPARAC.NIV.II	50,0*	\$ 180.000

RESUMEN M.O PINTURA T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO \$ 36.000/HR

	UT	Precio
TIEMPO M.O	70	\$ 252.000
TIEMPO PREPARACION	0,0	\$ 0
IMPORTE FIJO	0,0	\$ 0
TOTAL M.O. PINTURA	0,0	\$ 0

RESUMEN MATERIALES PINTURA

	Precio
MATERIALES POR SUPERFICIE	\$ 0
CONSTANTE MATERIAL	\$ 0
TOTAL MATERIALES	0

CANTIDAD DE PINTURA

MODELO:	UNIVERSAL PLUS Busses
No. PLACA:	EQR429
GRAMOS IMPRIMACIÓN + APAREJO	0
GRAMOS COLOR CESVIMAP	0
GRAMOS BARNIZ CESVIMAP	0
GRAMOS COLOR 2 CESVIMAP	0

Información de las cantidades necesarias de producto base a preparar (sin catalizar ni diluir), para la realización de los trabajos de pintura seleccionados.

Notas del Taller

Notas de la Aseguradora

Historial Descripción de la Causa del Accidente

Códigos Opcionales Activos

Código Opcional	Descripción	Valor	Tipo
	*6Tabulador de Pintura STC		3
* Códigos opcionales inactivos			

RESUMEN FINAL

PIEZAS SUSTITUIDAS	\$ 36.530.411
--------------------	---------------

TOTAL PIEZAS	\$ 36.530.411
--------------	---------------

M.O. HOJAL/MECÁNICA	T.BASE 10 UT = 1 HR	
TOTAL 245 UT X \$ 36.000/HR		\$ 882.000
TOTAL M.O. HOJAL MECÁNICA		\$ 882.000

PINTURA	T.BASE 10 UT = 1 HR	
TOTAL M.O. PINTURA		\$ 0
TOTAL MATERIALES		0
TOTAL PINTURA		\$ 252.000

SUMA TOTAL SIN IVA	\$ 37.664.411
--------------------	---------------

Deducciones Antes de Impuestos	
FA Deducible Fijo antes de Impuestos (\$)	\$ 0
TOTAL DE DEDUCCIONES	\$ 0

SUBTOTAL	\$ 37.664.411
IVA @ 19 %	\$ 7.156.238

SUMA TOTAL CON IVA	\$ 44.820.649
--------------------	---------------

Deducciones Despues de Impuestos	
FF Deducible Fijo después de Impuestos(\$)	\$ 0
TOTAL DE DEDUCCIONES	\$ 0

GRAN TOTAL	\$ 44.820.649
------------	---------------

OBSERVACIONES/COMENTARIOS

Pos. B.D.